

ŠKODA



Skoda på Hem & Villa

Alla har väl hört talas om walk-in-closet? Men nu bygger Skoda Sveriges första drive-in-closet på boendemässan Hem & Villa i Stockholm och Göteborg.

Skodas senaste bilmodell, Octavia Combi RS är en rymlig, säker och snabb familjebil med härliga köregenskaper. På Hem & Villa-mässan visas den nu upp i Sveriges första drive-in-closet. En lyxig miljö långt ifrån trånga och smutsiga garage.

- Vi vet att bilen har en central del i många familjers liv. Den är i många fall nödvändig för att få ihop livspusslet och vi tycker att den förtjänar att behandlas som en stjärna, säger Eva-Maria Elstner, Marknadschef på Skoda Sverige.

I Skodas drive-in-closet finns alla tillbehör till bilen prydligt upphängda men också en hel del prylar som skvallrar om en aktiv livsstil. En livsstil med intressen som inte hade varit möjlig att ha utan bilen.

- Hem och Villa-mässan är en fantastisk samlingsplats för inspiration till allt som rör hemmet. För oss är bilen en inspiration i sig men framförallt en nyckel till ett liv rikt på upplevelser och minnen. Vi vill understryka det genom att ställa bilen i centrum, i en inspirerande miljö, säger Eva-Maria.

Förutom att provsitta den nya bilen och lära sig mer om Skodas modeller och säkerhetssystem så kan mässbesökarna tävla om att få köra just sin favorit-Skoda under en hel månad.

Alla som tittar in i den uppbyggda garderoben kan också fota och tagga sig själva och på så vis se sina egna bilder på en storbilds-tv utanför Skodas drive-in-closet.

För de yngre besökarna på mässan finns inredaren Isabelle McAllister, känd från byggprogrammet "Fixa rummet" i Barnkanalen i SVT, på plats med pyssel för barn som gillar bilar och att skapa.

Hem & Villa är Sveriges största boendemässa som pågår på Stockholmsmässan i Älvsjö den 3-6 oktober och på Svenska mässan i Göteborg den 24-27 oktober.

För ytterligare information kontakta Mikael Sandberg pressansvarig Skoda Sverige, 08-120 811 12, 073-26 26 043, mikael.sandberg@skoda.se

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade 943 000 och sålde sammanlagt 939 200 bilar under 2012. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto över 25 500 anställda och finns representerade på över 100 marknader.